
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

FINANSŲ SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai , 

tel. (8 319) 61 115, faks. (8 319) 61 199, el. p. finansai@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590  
  

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai  
    

SPRENDIMO ,,DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

 2015 METŲ FINANSŲ KONTROLĖS BŪKLĖS ATASKAITOS“ 

PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2016-04-12  Nr. R-6 

 

 Sprendimas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos vidaus kontrolės ir vidaus audito 

įstatymu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. balandžio 14 d. nutarimu Nr. 470 ,,Dėl 

Lietuvos Respublikos vidaus kontrolės ir vidaus audito įstatymo įgyvendinimo ir vidaus audito 

tarnybos pavyzdinių nuostatų patvirtinimo“. 

2015 m. finansų kontrolės būklės ataskaitos 1 eilutėje (ataskaitinio laikotarpio pabaigoje) 

įtrauktos papildomos viešosios įstaigos: Prienų ligoninė ir Prienų, Balbieriškio, Jiezno, Stakliškių 

bei Veiverių pirminės sveikatos priežiūros centrai.  

2015 metais 2–47 eilutėse nurodyti tik Savivaldybės administracijos duomenys, todėl 

pateikiamas mažesnis patvirtintų pareigybių (etatų) ir darbuotojų skaičius.  

 

 

Finansų skyriaus vedėja       Nijolė Paužienė 


